ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NC                          Bình Định, ngày        tháng  01  năm 2021

   Kính gửi:

- Công an tỉnh;

- Sở Nội vụ (Ban Thi đua - Khen thưởng).

Thực hiện Hướng dẫn số 3769/HD-BTĐKT ngày 25/12/2020 của Ban Thi

đua - Khen thưởng Trung ương về việc hướng dẫn khen thưởng các tập thể, cá

nhân có thành tích xuất sắc trong thực hiện Đề án tổng thể đơn giản TTHC, giấy tờ

công dân và các cơ sở dữ liệu liên quan đến quản lý dân cư giai đoạn 2013 - 2020;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Nội vụ (Ban Thi đua - Khen

thưởng) và các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ hướng dẫn của Ban Thi đua -

Khen thưởng Trung ương tại Văn bản số 3769/HD-BTĐKT nêu trên (gửi kèm theo

Văn bản này), báo cáo, đề xuất UBND tỉnh trước ngày 29/01/2021.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K2.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

V/v đề xuất khen thưởng các

tập thể, cá nhân có thành tích

xuất sắc trong thực hiện Đề án

tổng thể đơn giản TTHC, giấy

tờ công dân và các cơ sở dữ liệu

liên quan đến quản lý dân cư

giai đoạn 2013 - 2020

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-05T15:11:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn Kim Thành<vankimthanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-05T15:30:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-05T18:05:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-05T18:05:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-05T18:05:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!